
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

(-+_02.2!)23 № 2_;.9/2_ 
7 

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
постановляю: 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» 
(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
Московской области. 

3. Постановления администрации городского округа Красногорск Московской
области от 05 .1 О .2022 № 2188/1 О «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений 
муниципального жилищного фонда» и от 25 .О 1.2023 № 76/1 «О внесении изменений 
в постановление администрации городского округа Красногорск Московской области 
от 05.10.2022 № 2188/1 О «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений 

, муниципального жилищного фонда» считать утратившими силу. 
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Красногорск Московской области 
В.С. Терентьеву. 

Д.В. Волков 

�/ Ю.Г. Никифорова

02614�· 



Исполнитель А.А.Будкин 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру - 1, Будкину А.А-1, Логуновой Т.А.-1,, Новикову И.В-1, 

Строкову К.А-1 

. ·\ 


